РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2017 года    № 131
г. Талица

 О внесении изменения в Положение
«Об  оплате  труда  муниципальных
служащих,  замещающих  должности
муниципальной  службы  в  органах
местного  самоуправления  Талицкого
городского округа»

Рассмотрев  проект  решения  Думы  Талицкого  городского  округа  «О
внесении  изменения  в  Положение  «Об  оплате  труда  муниципальных
служащих,  замещающих  должности  муниципальной  службы  в  органах
местного  самоуправления  Талицкого  городского  округа»,  внесенный
Администрацией Талицкого городского округа 12 декабря 2017 года (вх. №
363), руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе  в  Российской  Федерации»,   Указом  Губернатора  Свердловской
области от 14.12.2011 № 75-УГ «О реализации Закона Свердловской области
от  15  июля  2005  года  №  84-ОЗ  «Об  особенностях  государственной
гражданской  службы  Свердловской  области»  в  части  основных  гарантий
государственных  гражданских  служащих  Свердловской  области  в  сфере
оплаты  труда», Уставом  Талицкого  городского  округа,  Дума  Талицкого
городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести   в  Положение  «Об  оплате  труда  муниципальных
служащих,  замещающих  должности  муниципальной  службы  в  органах

местного  самоуправления  Талицкого  городского  округа»,  утвержденное
решением  Думы  Талицкого  городского  округа  от  27.04.2017  №  31  (с
изменениями от 26.10.2017) изменение, дополнив  пункт 2.4. подпунктом 7
следующего содержания:

«7)  единовременное  денежное  поощрение  по  итогам  года  –
2 должностных оклада.».

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2017 года.
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и

разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в
информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам (А.С. Земеров).

Председатель Думы
Талицкого городского округа

_________________ Е.Г. Забанных

Глава
Талицкого  городского округа

___________________ А.Г. Толкачев

	Глава
	Талицкого городского округа
	___________________ А.Г. Толкачев